
Stableford Net Individual

Front/
Back

TORNEIO ORDEM MERITO CGD BELASTorneio: Dia: 1 de1

BelasCampo:

Sim

Data: 2017-08-27

HCP Qualif. CBA: 0

Pos. Home Club
Stabl.
Net

HCP
EGA

HCP
JogoNome

(20:22)1 42ACP Golfe 33,5 35Vasco Soares

(19:19)2 38CGD 31,7 34Cristina Parro Nogueira

(14:21)3 35Belas 9,2 8Joao Vieira Pereira

(15:20)4 35Oeiras 24,2 25Paulo Lima

(17:18)5 35CGD 20,1 21Elsa Almeida Farto

(14:19)6 33CGD 18,2 18António Paulo Pinheiro

(14:19)7 33CGD 18,3 18Francisco Silva Tomás

(18:15)8 33CGD 28,3 29António Luiz Neto

(11:21)9 32CGD 7,7 6Pedro Figueira Soeiro

(15:17)10 32CGD 17,9 18Manuel Rosado Frade

(15:17)11 32Belas 20,5 21Miguel Pinto

(17:15)12 32CGD 25,3 26Luís Gomes Almeida

(15:16)13 31CGD 14,0 13Carlos Bruno Pereira

(10:19)14 29Engenheiros 17,9 18Manuel Lopes da Costa

(12:17)15 29CGD 17,9 18Amilcar Sousa Camacho

(9:19)16 28CGD 14,5 14Rui Dias Oliveira

(15:13)17 28Engenheiros 11,6 11Francisco Machado

(12:15)18 27CGD 33,3 36Sandra Silva Oliveira

(13:14)19 27CGD 29,7 32Maria Graciete Gaspar

(16:11)20 27CGD 28,3 29José Pires Gonçalves

(10:16)21 26CGD 16,2 16Ilídio Rodrigues Antunes

(14:12)22 26CGD 18,3 18Manuel Guerra Faria

(15:11)23 26CGD 34,5 36Luis Melo Roseiro

(11:14)24 25CGD 34,2 36Manuel Barata Lima

(8:16)25 24CGD 15,4 15José Castilho Reis

(13:10)26 23CGD 13,0 12Daniel Justino Santos

(6:16)27 22CGD 20,2 20Francisco Batista Damas

(15:6)28 21CGD 31,2 33António Gonçalves Gomes

Não Dev.CGD 32,4 34Paulo Lemos Ferreira

Não Dev.Aroeira 26,3 27Alfredo Santos

Não Dev.CGD 22,1 22António Antunes Marques
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DRAW

Torneio: TORNEIO ORDEM MERITO CGD BELAS

Campo: Belas

Modal.: Stableford Net

Saída Tee JogadorID HomeClub HCP Jogo

Nº.Jog.:

Data:

HCP:

32

2017-08-27

Full HCP

09:00 10 Amarelas Feliciano Lopes Fazenda29 CGD 29,5 31
Amarelas Paulo Lemos Ferreira30 CGD 32,4 34
Amarelas Luis Melo Roseiro31 CGD 34,5 36
Vermelhas Cristina Parro Nogueira32 CGD 31,7 34

09:00 11 Amarelas Francisco Silva Tomás13 CGD 18,3 18
Amarelas Luís Gomes Almeida19 CGD 25,3 26
Amarelas José Pires Gonçalves22 CGD 28,3 29
Amarelas António Gonçalves Gomes23 CGD 31,2 33

09:00 11 A Amarelas Paulo Lima18 Oeiras 24,2 25
Amarelas António Luiz Neto21 CGD 28,3 29
Amarelas Vasco Soares24 ACP Golfe 33,5 35
Amarelas Manuel Barata Lima25 CGD 34,2 36

09:00 12 Amarelas Ilídio Rodrigues Antunes8 CGD 16,2 16
Amarelas Manuel Rosado Frade11 CGD 17,9 18
Vermelhas Elsa Almeida Farto26 CGD 20,1 21
Vermelhas Maria Graciete Gaspar27 CGD 29,7 32

09:00 13 Amarelas Daniel Justino Santos4 CGD 13,0 12
Amarelas Manuel Guerra Faria14 CGD 18,3 18
Amarelas Alfredo Santos20 Aroeira 26,3 27
Amarelas Francisco Batista Damas15 CGD 20,2 20

09:00 14 Amarelas José Simões Moreira3 CGD 12,8 12
Amarelas Rui Dias Oliveira6 CGD 14,5 14
Amarelas António Antunes Marques17 CGD 22,1 22
Vermelhas Sandra Silva Oliveira28 CGD 33,3 36

09:00 15 Amarelas Pedro Figueira Soeiro1 CGD 7,7 6
Amarelas Joao Vieira Pereira2 Belas 9,2 8
Amarelas Carlos Bruno Pereira5 CGD 14,0 13
Amarelas José Castilho Reis7 CGD 15,4 15

09:00 16 Amarelas Manuel Lopes da Costa10 Engenheiros 17,9 18
Amarelas António Paulo Pinheiro12 CGD 18,2 18
Amarelas Amilcar Sousa Camacho9 CGD 17,9 18
Amarelas Miguel Pinto16 Belas 20,5 21
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